Об утверждении Порядка формирования и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и
Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года
№ 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской
Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-
графика закупок товаров, работ, услуг» администрация Мценского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения плана-
графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Мценского района согласно приложению.

2. Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мценского района
подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок, а
до ввода в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг (www.zakypki.gov.ru) в течение 3 дней со дня его утверждения.

3. Начальнику отдела информационных технологий администрации
Мценского района (В. В. Изотов) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации Мценского района в сети «Интернет».

4. Рекомендовать администрациям сельских поселений, органам
специальной компетенции администрации Мценского района утвердить

http://www.zakypki.gov.ru

порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Мценского района по экономике Е. А. Корневу.

Глава Мценского района И. А. Грачев

сЗ Я
О «
сЗ
О,
О U
о

>> у я 3 В

а
о Ч ts
о ,
о С

Я
а
о , U I сЗ я св Ч
К
«
Я
Я о ч

и * о
Р о <Я

ч о

н Л VD
О я) Си

и
о
&

м

8

— о -
X
я

аз
я
Ч

К!
Я

Я
2

О
Ч

«
Я
Я
CD
Ч ш
ё
О)
• э

<L>
СО
2" >>

о

Ч
о

я
ч
о
я

&
ч CD

й
М
Я
Я
:-а св
Я

й ®
Я со Я О
я
—

я s
са о
я я

о
я
о
о

о
1)
я
3
се

О .
U
4
о

н
Я
к
а
CD

g
о
и
о
я
к се

<L) из
гп ГО

I е н г-
о
^ 2 л Я О С
И О
Ч се к а"
о ,

g u

ш я си я

п . о
~ I-H

Ю СО

се >я
о
и

tsi
я

- а -
СЗ
а , U
I

я
се
и

С

В се
&
Я
§

ж . 2

-as-« 2
= я

а5 я ч 4 w 5 £ се 2 Ё &
се

о
и

<и я
§ 8

о

я
я
а
се
о <
й

« I се е

се
л

о
Я
я
К
се
Он

:Я
О
Я
л
5 s
Я
о
И
се S

ж
о
я
я

5 С ©

tr ~0~
се Я
Н я

я —
СГ>

я г Я у Я И Ч н •и О
о
о

о я
X
3 Р s

се
ю
о о
о
с
о

8 &
4 §
о) Я
CD я
& я § §
^ ю
5 о
о
ч
<и ^

Я « 5
Я
К
о
я

§ м
е о
& §

© а
-а
S
Я

:Я Н
° й и а S £

я g
S3 я
5 а

н й
5 о
я ю
н 1>

я
я
о
я
я
се

. . я
<и -©<
К Я о
Я
я
2
О
н
я

« О

я о
я 5
я 2
Э я

я
се
S
о ,
о

• е
я S

N" я
О я
с %
* S се о , со о
к - &
се я
ч я

£ ^ g %
£ "
« й со Я
* •§*
се се ч Р. Я V
я

Я
^
а
се
со

Я

се
а ,
U
I

я
се
ч
Я

я

О х

Й S
3 о
j ; Я
5 < о
се о

2 \о
5 о

я
о

£ ̂
се cd &• 4
Н (L)
Я н
о я
« я

3 §
S я
Я О
й Я

я
я
я
се
S
Он
о

я
я

«
ч
ч

я
« 03

О ! §
^ §

• е s
И Й
Я н

U
я я В Б се о
Я о g "
s -а-0 сЗ
S
со 1
о

О £Г ® 2 Я е
о Я
Я я
Я
Я
я я

е
S н Я u

р . а
ч
s о
И О
о
я >>

со
я
о
ч о
W

§ I У S
се я

& 5 Я к
S &
X g
се -iz-
я
U
я 2
_ о

^ я I I л м
м оЗ

1 S I g

я

«

<0 S3
4
я

X

5
ч

я " и

о
^ ч
о . о
я
я
се >я
ч 3
я я

— о

•г я
S ч Я CD

я
се
Я
Я

>я
я
в

я
а
Я
Я

>я
я
В

«О 3
О со